一、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人之一

姓名：曾少贵

性别：男

国籍：中国

身份证号码：44030619

通讯地址：深圳市南山区高新技术工业园中区翰宇生物医药园办公大楼

信息披露义务人之二

姓名：曾少强

性别：男

国籍：中国

身份证号码：44030619

通讯地址：深圳市南山区高新技术工业园中区翰宇生物医药园办公大楼

二、信息披露义务人在境内外上市公司拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的简要情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有、控制其他境内或境外

上市公司发行在外股份总额 5%以上的情况。

深圳翰宇药业股份有限公司简式权益变动报告书（一）

 5

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动主要目的旨在引进战略投资股东，提升上市公司的行业竞争地

位，借助共赢基金在产业协调、资源共享、金融支持及业务支持等方面的优势，

对上市公司的长期稳定发展发挥积极作用。翰宇药业实际控制人之曾少贵、曾少

强先生通过协议转让方式，向共赢基金出让所持有的翰宇药业股份合计

55,696,021 股（无限售流通股，约占翰宇药业截至 2019 年 3 月 23 日股份总数比

例 6%），其中曾少贵先生出让 18,565,340 股翰宇药业股份（约占公司总股本 2%）、

曾少强先生出让 37,130,681 股翰宇药业股份（约占公司总股本 4%）。

未来双方将就产业发展提出进一步合作，包括但不限于通过共同设立产业投

资基金、共同直接投资优势项目、产业园区落户配套支持等方式实现业务协同，

以促进和推动翰宇药业在产业链的布局和延伸，共同推动企业的价值成长。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12 个月内暂无继续增减其

在翰宇药业中拥有权益股份的计划。若在未来 12 个月内，信息披露义务人根据

法律法规的规定及市场状况增持或减持公司股份，将按照相关法律法规的规定及

时履行信息披露义务。

深圳翰宇药业股份有限公司简式权益变动报告书（一）

 6

第四节 权益变动方式

一、股份变动的方式

2019年3月23日，信息披露义务人与共赢基金签署了《股份转让协议》，约

定信息披露义务人通过协议转让方式向共赢基金转让其持有的翰宇药业股份合

计55,696,021股，约占上市公司总股本6%。

二、信息披露义务人拥有的权益股份数量、比例及变动情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司权益情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

曾少贵 218,529,589 23.54 199,964,249 21.54

曾少强 179,861,135 19.38 142,730,454 15.38

合计 398,390,724 42.92 342,694,703 36.92

三、股份转让协议的主要内容

（一）协议签署主体

转让方：曾少贵、曾少强

受让方：深圳投控共赢股权投资基金合伙企业（有限合伙）

（二）标的股份

转让方拟向受让方以协议转让方式转让其所持有的翰宇药业股份合计

55,696,021 股，约占公司总股本的 6%，即协议中“标的股份”。

（三）转让对价及支付

经双方协商确定，本次股份转让的价格为翰宇药业于本协议签署日的前一交

易日的收盘价的 90%，即 10.287 元/股。标的股份总数为 55,696,021 股，本次交

易的交易总价款为 572,944,968.03 元，交易总价款包含转让方应当缴纳的个人所

得税，受让方全部以现金方式向转让方支付。

深圳翰宇药业股份有限公司简式权益变动报告书（一）

 7

本次交易的对价由受让方分期进行支付，第一期支付：受让方应在本次交易

取得深交所合规确认之日起 5 个工作日内，向转让方指定银行账户支付转让款合

计 114,588,994.00 元；第二期支付：自转让方向受让方转让 55,696,021 股股份交

割完成后 10 个工作日内，受让方向转让方支付剩余股份转让款，本次支付的价

款为交易总价款与已支付价款的差额。

（四）标的股份交割

双方应自行做好充分准备，提供必要材料，配合完成标的股份交割手续，即

完成向深交所、中登公司申请办理股份过户登记的法定手续。